Проект
УКАЗ
РАИСА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

О признании утратившими силу отдельных указов Президента Республики Татарстан и указов Раиса Республики Татарстан

[bookmark: _GoBack]
1. Признать утратившими силу:
Указ Президента Республики Татарстан от 5 апреля 2018 года № УП-285 «О порядке формирования лицензионной комиссии Республики Татарстан по лицензированию предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами»;
Указ Президента Республики Татарстан от 3 мая 2018 года № УП-346 «О создании лицензионной комиссии Республики Татарстан по лицензированию предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами»;
Указ Президента Республики Татарстан от 24 января 2019 года № УП-21 «О внесении изменений в состав лицензионной комиссии Республики Татарстан по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами»;
Указ Президента Республики Татарстан от 1 февраля 2021 года № УП-71 «О внесении изменений в Указ Президента Республики Татарстан «О создании лицензионной комиссии Республики Татарстан по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами»;
Указ Президента Республики Татарстан от 8 октября 2022 года № УП-724 «О внесении изменений в Положение о лицензионной комиссии Республики Татарстан по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами»;
Указ Раиса Республики Татарстан от 12 апреля 2023 года № 232 «О внесении изменений в Указ Президента Республики Татарстан «О Порядке формирования лицензионной комиссии Республики Татарстан по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами»;
Указ Раиса Республики Татарстан от 25 мая 2023 года № 330 «О внесении изменений в Указ Президента Республики Татарстан «О создании лицензионной комиссии Республики Татарстан по лицензированию деятельности по управлению многоквартирными домами»;
Указ Раиса Республики Татарстан от 27 февраля 2024 года № 151 «О внесении изменений в состав лицензионной комиссии Республики Татарстан по лицензированию предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами»;
Указ Раиса Республики Татарстан от 28 декабря 2024 года № 1034 «О внесении изменений в состав лицензионной комиссии Республики Татарстан по лицензированию предпринимательской деятельности по управлению многоквартирными домами».

2. Настоящий Указ вступает в силу c 1 сентября 2026 года.

               Раис
Республики Татарстан                                                                        Р.Н. Минниханов